
Zarz�dzenie Nr P.0151/  32   /2006 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

 
z dnia 15.05.2006 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 rok 
  
 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104./ oraz Uchwały Nr XXXIII/306/2006 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na rok 2006. 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 

 
§ 1. 

 
I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 

 
Dział 801 rozdział 80101   §  4430          2.500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4210        10.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4430             600,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4430           5.400,00 zł 

 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4300          2.500,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4270        10.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4300             600,00 zł 

Dział 801 rozdział 8011 0   § 4300           5.400,00 zł 

 

 

§ 3.  
 
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  
 

 
§ 4. 

 
 

III. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 



 
UZ A S A D N I E N I E  

 
§ 1. 

 
Zwi�kszenie wydatków: 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwot�  10.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów 
 
Zwi�kszenie planu jest spowodowane konieczno�ci� zakupu nowych mebli do sal 
dydaktycznych w Przedszkolu Nr.1. 

 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4430 o kwot�  2.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Ró�ne opłaty i składki 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4430 o kwot�  600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Ró�ne opłaty i składki 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4430 o kwot�  5.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Ró�ne opłaty i składki 
 
Zwi�kszenie planu w § Ró�ne opłaty i składki jest spowodowane konieczno�ci� zapłaty polis 
ubezpieczeniowych placówek o�wiatowych. 
 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 o kwot�  10.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług remontowych 

 
W trakcie realizacji procedur wynikaj�cych z ustawy o zamówieniach publicznych uzyskano 
oszcz�dno�ci bud�etowe przy remoncie Przedszkola Nr 1 . 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300o kwot�  2.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4300 o kwot�  5.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług pozostałych 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4300 o kwot�  600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług pozostałych 
 
Zmniejszenie planu na zakup usług pozostałych jest spowodowane konieczno�ci� zapłacenia 
polis na ubezpieczenia jednostek o�wiatowych. 


